
Terça­Feira, 26 de Março de 2024 ­ Edição nº 474



Terça­Feira

26 de Março de 2024

Edição nº 474

meremiramnora  DREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA 
Maetinea GABINETE DA PREFEITA 

j Los da FENDA ai sara 
Juntos pela renovação. 

ERRATA - PORTARIA Nº, 0028, DE 25 DE MARÇO DE 2024 

“Dispõe sobre errata da Portaria nº 0028, 
de 25 de março de 2024.” 

À PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, torna pública a correção no texto da PORTARIA Nº 0028, de 
25 de março de 2024, publicada no Diário Oficial dos Municípios: 

ONDE SE LÉ: 

“PORTARIA Nº. 0027, DE 25 DE MARÇO DE 2024.” 

LEIA-SE: 

“PORTARIA Nº. 0028, DE 28 DE MARÇO DE 2024.” 

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 26 de março de 2025. 

A 

1 

[| 

Aline cod Aguiar Silveira 

Preféita Municipal 
REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE 

E CUMPRA-SE. 

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia — CEP 46.255-000 

Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: administracao Omaetinga.ba.gov.br



Terça­Feira

26 de Março de 2024

Edição nº 474

mem PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA 
& a GABINETE DA PREFEITA 

Juntos pela renovação. 

ERRATA - PORTARIA Nº. 0029, DE 25 DE MARÇO DE 2024 

“Dispõe sobre errata da Portaria nº 0029, 
de 25 de março de 2024.” 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, torna pública a correção no texto da PORTARIA Nº 0029, de 
25 de março de 2024, publicada no Diário Oficial dos Municípios: 

ONDE SE LÉ: 

“PORTARIA Nº. 0028, DE 25 DE MARÇO DE 2024.” 

LEIA-SE: 

“PORTARIA Nº. 0029, DE 28 DE MARÇO DE 2024.” 

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 26 de março de 2023. 

) 

) 

Aline Costa Aguiar Silveira 
Prefeita Municipal 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE 
E CUMPRA-SE. 

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia — CEP 46.255-000 

Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: administracao QQmaetinga.ba.gov.br



Terça­Feira

26 de Março de 2024

Edição nº 474

O) PREFEITURA MUNICIPAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA 

E] a GABINETE DA PREFEITA 
Juntos pela renovação. 

PORTARIA Nº. 0030, DE 26 DE MARÇO DE 2024. 

“Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de 

servidor para o cargo de CHEFE DE 

TRANSPORTE PÚBLICO e dá outras 
providências.” 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga, 

RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear FRANCIS RONEY FERNANDES SERAFIM, para o cargo de 

Chefe de Transporte Público, vinculado à Secretaria Municipal de Transportes, 

a partir de 26/03/2024. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições 

em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 26 de março de 2024. 

/ 
! 

Aline Co guiar Silveira 
Prefeitã Municipal 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE 

E CUMPRA-SE. 

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia — CEP 46.255-000 

Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete maetinga.ba.gov.br


		2024-03-26T18:34:12-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




